
２０２２年１月３１日 

ご利用者様・ご入居者様・ご家族様 

関係各位 

社会福祉法人悠久会 

理事⾧ 山﨑 進 

 

当法人におけるコロナウイルス感染について（最終報） 

  

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

表題の件につきまして、お知らせいたします。 

  

 ２０２２年１月１０日（月）、グループホーム悠々やちよにおいて発生した新型コロナウ

イルス感染症では、ご入居者 5 名、職員 6 名の計 11 名が感染しました。 

 

本日、習志野保健所から１月３０日（日）をもって、健康観察期間を終了するとの判断が

示されました。 

現在、別疾患で入院中のご入居者 2 名がいらっしゃいますが、通常の感染症対策の下、特

段の制限なく生活できることとなりました。 

 

ご利用者ならびにご家族、関係各位の皆さまにご心配をお掛けしましたこと、誠に申し訳

ございませんでした。また、終息に向けご尽力いただき深く感謝申し上げます。 

 

今後も十分な感染予防策を講じながら、安全で安心なサービスを提供できるよう努めて

まいります。ご理解、ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 


